
INTEGROVANÁ POLITIKA 

SPOLEČNOSTI 

   
 

Milovice, říjen 2023, poslední aktualizace 04.09.2023 ver.03 

Společnost AAS Automotive s.r.o. vyhlašuje tímto svou Integrovanou Politiku Kvality, EMS, 
SMBOZP, EnMS a CSR požadavků našich zákazníků včetně politiky Bezpečnosti informací, pro 
období let 2023–2030. Tato politika je v kontextu s vizí a misí společnosti a zahrnuje další 
očekávání společnosti v oblastech řízení kvality, enviromentálních potřeb, bezpečnosti práce, 
managementu hospodaření s energiemi a zajištění společenské odpovědnosti a bezpečnosti 
informací pro všechny své provozovny – Milovice a Bakov nad Jizerou.  

 

Společnost AAS Automotive s.r.o. navrhuje, vyvíjí, vyrábí a dodává vysoce specifické díly 
v nejvyšší kvalitě pro automobilový průmysl v oblasti eloxovaných, lakovaných a montovaných 
dílů. Společnost cítí potřebu neustálého rozvoje a podpory svých procesů, činností a 
zaměstnanců tak, aby byla lídrem na trhu v této oblasti, a přitom zajistila potřeby všech 
zainteresovaných stran nejen v oblasti kvality, ale i enviromentálních aspektů a dopadů, 
bezpečnosti informací, tak jako udržení společenské odpovědnosti nejen vůči svým 
zaměstnancům, ale i vůči svému okolí, zákazníkům stejně tak jako svému okolí.  

Pro naplnění této Politiky Společnosti a k zajištění úspěšné budoucnosti společnosti, 
vyhlašuje pro období následujících let 2023 až 2030 tuto Integrovanou Politiku: 
 

1. Trvalé zajištění vysoké úrovně všech procesů společnosti a neustálého zlepšování našeho 

integrovaného systému, čehož dosáhneme stanovováním cílů a úkolů s průběžným 

monitorováním jejich plnění 

2. Zajištění ochrany životního prostředí podle zásad udržitelného rozvoje. Naší prioritou je 

minimalizace spotřeb přírodních zdrojů, jejich třídění, prevence znečišťování životního 

prostředí a strategické snižování spotřeb energií s podílem začlenění obnovitelných zdrojů 

a snižování zatížení CO2 ve vlastních, ale i subdodavatelských procesech, stejně tak jako 

kontinuální snižování množství odpadů 

3. Zavazujeme se zajišťovat dostupnost informací a zdrojů potřebných k dosahování 

energetických cílů a cílových hodnot 

4. Rozvíjet všechny své zaměstnance k neustálému zdokonalování svých znalostí s ohledem 

na své činnosti, profesi a novým požadavkům našich zákazníků a legislativy 

5. Odpovědné, přímé a čestné jednání všech zaměstnanců, je očekáváno jako základní 

princip dobrého fungování společnosti 

6. Vytvářet podmínky a příležitosti pro své zaměstnance k jejich motivaci   

7. Být vyhledávaným, stabilním a silným partnerem pro naše zákazníky 

8. Podporujeme nákup energeticky úsporných produktů, služeb a zařízení 

9. Dodržovat aktuální právní předpisy a jiné požadavky na ochranu životního prostředí, BOZP 

a v oblasti hospodaření s energiemi je základem pro kontinuální proces zlepšování 

environmentálního profilu, systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

a hospodaření s energií a energetické hospodárnosti naší společnosti 



INTEGROVANÁ POLITIKA 

SPOLEČNOSTI 

   
 

Milovice, říjen 2023, poslední aktualizace 04.09.2023 ver.03 

10. Zajistit bezpečnost informací, plnit všechny požadavky související se systémem 

managementu bezpečnosti informací, které jsou pro nás aplikovatelné 

11. Rozvíjet, budovat a neustále zlepšovat systém managementu bezpečnosti informací, který 

zahrnuje všechny oblasti našeho podnikání včetně zajištění vysoce kvalifikovaných 

pracovníků 

12. Zajištění odstraňování nebezpečí a snižování rizik v oblasti bezpečnosti práce  
  

Vedení společnosti se zavazuje projednat politiku s pracovníky a zástupci zaměstnanců, 
vytvářet pro tuto politiku vhodné pracovní podmínky svým zaměstnancům a podporovat je 
v osobním rozvoji.  

Dále se zavazuje vytvářet a rozvíjet formy vzájemné komunikace, rovného přístupu a 
vytvářením vzorů svým přístupem všem ostatním zaměstnancům. Společnost bude pravidelně 
přezkoumávat vhodnost politiky a ročně vydávat cíle a opatření k jejich naplňování, a to včetně 
všech potřebných zdrojů.  

Od pracovníků očekává vysokou osobní odpovědnost za kvalitu své práce spočívající 
v předcházení chybám a důslednou samokontrolou své práce. Dodržování stanovených postupů 
dokumentací integrovaného systému managementu jsou vázáni všichni zaměstnanci 
společnosti. 

 

 

 

 

 

 

Tom Hyland       Bc. Robert Augusta  

       Ředitel Společnosti               Quality manager 


